



Kullanıcı Girişi

E-posta:

Şifre:

giriş

Şifremi Unuttum

Kayıt Ol

Ana Sayfa

Yardım

Yasal Uyarı

İletişim



Sepetim (0)

Arama:



Organik İçerikli Kişisel ve Bebek Bakım Ürünlerinin Yeni Adresi

www.estoreorganic.com

Anneler ve bebekleri için güvenli organik bakım ürünlerine ulaşmak artık çok kolay

Astım, alerjiler, erken yaşlanma ve kanserden korunmak için organik yönetmeliğine uygun dermokozmetik ürünlerin kullanımı yaygınlaşıyor

Organik ve doğal yaşam tarzını destekleyen www.estoreorganic.com kozmetik ve kişisel bakım dünyasına bakışınızı büyük ölçüde değiştirecek.

Bundan böyle, Organicum, Organicum Professional, Organicare Baby ve Organicum Sun ürünlerini tanıma fırsatı bulacak, çevreye ve insana saygılı, ekolojik dengeyi koruyan ve en önemlisi kendinize, eşinize, bebeğinize ve çocuğunuza güvenle kullanabileceğiniz ürün gamıyla tanışma fırsatı bulacaksınız.

Türkiye’de üretilen ilk ve tek ICEA uluslararası organik sertifikalı bebek ürünü olan Organicare Baby serisi bebeğinizi ilk günden tam koruma altına alıyor. Organik hidrosolle üretilen Organicum, Organicum Professional ve Organicum Sun ürünleri özenle seçilen içerikleri ve organik sertifikalı bitki özleri ve esansiyel yağlarıyla canlanmanıza, yenilenmenize, yıllara meydan okumanıza yardımcı oluyor.

Sitede zaman içerisinde ürün sayısı ve çeşitliliği artarak dermokozmetik kategorisinin yanı sıra gezenlerin ilgisini çekecek birçok değişik kategoriden kaliteli ürünler sizlerle buluşacak.

Siteden kredi kartı veya havale ile alışveriş yapabileceğiniz gibi taksit seçeneklerinden de yararlanabilirsiniz. 50 TL ve üzerinde kargo ücreti alınmayan siparişler 3 iş günü içerisinde kargoya veriliyor ve adresinize teslim ediliyor. Alışveriş sırasında puan kazandığınızdan sonraki alışverişleriniz daha avantajlı oluyor. Alışveriş sırasında kazanmış olduğunuz hediye puanlarınız birikiyor ve hediye kuponuna dönüşüyor bu kuponda size toplam alışveriş tutarınızda indirim olanağı sunuyor.

Kısa bir süre sonra ziyaretçilerine yeni sürprizler sunacak olan sitenin amacı kendine ve bebeğine önem veren annelerin hayatını kolaylaştırarak organik bakım ürünlerini kapılarına ulaştırmak.

www.estoreorganic.com

